РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Эхирит-Булагатский район
Муниципальное образование «Алужинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2015г. № 21                                                                 с.Алужино

 «Об утверждении схемы
расположения земельных
 участков на кадастровом
плане территории»

На основании ст. 11 Земельного кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Алужинское», ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]Утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков  на кадастровом плане территории кадастрового квартала 85:06:020101 с. Алужино, на землях населенных пунктов, в границах территориальной зоны П2 – объектов инженерной инфраструктуры площадью более 0,05 га, согласно Правилам землепользования и застройки МО «Алужинское»:
Земельный участок 85:06:020101:ЗУ1, общей площадью 350 кв.м, расположенный по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, разрешенное использование: для строительства  «КТПС 10/0,4 кВ № 2-859 с ВЛ 0,4 кВ и линейным ответвлением от ВЛ 10 кВ Усть - Орда-Тугутуй ц. А. п. Усть-Ордынский, ул. Кольцевая, д. 122».

Глава МО «Алужинское»	  О.А.Ихиныров